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EDİTÖR’DEN 

Terörizm ve Radikalleşme Araştırmaları Dergimizin, dördüncü cildinin 

birinci sayısıyla sizlerle buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımız, 

alanımızın önemli sorunlarına ışık tutan ve hem akademik literatüre hem de 

uygulama alanına katkı sunan makalelerden oluşmaktadır. Farklı 

perspektiflerden ele alınan konular, terörizmin ve radikalleşme süreçlerinin 

daha iyi anlaşılmasına ve çözüm yolları geliştirilmesine olanak 

sağlayacaktır. 

Bu sayıda yer alan ilk çalışma, özel bir söyleşiye ev sahipliği 

yapmaktadır. “Not All Terrorists Follow the Same Radicalization Path” 

başlığıyla, Bryn Mawr College’da psikoloji, terörizm ve radikalleşme 

alanlarında önemli çalışmalar gerçekleştirmiş olan Prof. Clark McCauley ile 

gerçekleştirilen söyleşide, radikalleşme süreçlerinin farklı boyutları ele 

alınmaktadır. McCauley’in kapsamılı bilgi birikimi ve derin analizleri, hem 

akademisyenler hem de politika yapıcılar için yeni bakış açıları sunmaktadır. 

Çeviri makale bölümünde, terörizm alanında çok değerli araştırmaları 

bulunan Prof. Alex P. Schmid’in 2023 yılında yayınladığı ve alanın 

klasiklerinden biri kabul edilen “Terörizmi Tanımlamak” başlıklı 

makalesinin Türkçe çevirisine yer verilmiştir. Makale, terörizmin 

tanımlanması konusunu derinliğine ele alırken, terörizme dair kavramsal bir 

derinlik kazandırmaktadır. Makale ayrıca siz kıymetli okuyucularımıza ve 

araştırmacılara terörizm tanımı konusunda oldukça geniş bir bibliyografya 

sunmaktadır. 

Araştırma makaleleri bölümünde, güncel ve kritik konular özenle 

incelenmiştir. Cemil Kılınç’ın kaleme aldığı “Göç ve Terörizm İlişkisini 

Doğru Anlamak” başlıklı makale, göç ve terörizm arasındaki ilişkilerin 

kamuoyunda nasıl çarpıtıldığını ve yanlış politikaların bu alandaki etkilerini 

irdelemektedir. Yazar, özellikle göçmenlerin radikalleşme riskine dair 

yapısal sorunlara dikkat çekmekte ve çözüm odaklı öneriler sunmaktadır. 

Bir diğer makale, Oğuz Kaan Pehlivan’a ait “Gölgedeki Tehdit: Yalnız 

Aktör Terörizminin Evrimi ve Mücadele Yöntemleri” başlığıyla, modern 

güvenlik paradigmasının en karmaşık tehditlerinden biri olan yalnız aktör 

terörizmini incelemektedir. Makale, yalnız aktör terörizminin tarihsel 

kökenlerini, güncel radikalleşme süreçlerini ve etkin mücadele stratejilerini 

detaylı bir şekilde ele almaktadır. 

Kitap incelemeleri bölümü, alana dair derinlemesine bilgi sağlayan 

çalışmaların tanıtımıyla devam etmektedir. Hatice Varol Dağdelen 

tarafından hazırlanan inceleme, Audrey Kurth Cronin’in “How Terrorism 

Ends: Understanding the Decline and Demise of Terrorist Campaigns” 

başlıklı kitabını ele almaktadır. Bu eser, terör örgütlerinin sona eriş 

süreçlerini detaylı bir şekilde analiz etmektedir.  
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Begüm Çardak ise “Mahir Çayan Bütün Yazılar” başlıklı kitabı 

incelemiştir. Türkiye’de radikal sol hareketler ve terör örgütleri içerisinde 

önemli bir yeri bulunan Mahir Çayan’a ait kitap Çayan’ın ideolojik, politik 

ve pratikte dünya ve Türkiye üzerine değerlendirmelerini içermektedir. 

Çardak’ın kitap incelemesi, tarihsel ve ideolojik bir perspektiften alana yeni 

bir boyut sunmaktadır. 

Sayın okurlarımız, dördüncü yılına giren ve her geçen sayıda artan 

miktarda çalışmayı inceleyen ve sıkı bir süzgeçten geçiren TRAD’ın büyük 

bir emekle çıktığını hatırlatmak isteriz. Bu sayıdaki tüm katkıların, 

Türkiye’de terörizm ve radikalleşme çalışmalarını daha da ileriye taşıyacak 

çok değerli bilgi ve tartışmalar sunduğuna inanıyoruz. Dergimize katkı 

sağlayan yazarlarımıza, hakemlerimize ve yayım sürecinde emeği geçen 

herkese, özellikle TERAM derneğine teşekkür ederiz. İyi okumalar dileriz. 

Prof.Dr. Serhat ERKMEN 
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